OTYET

0 pe3ynbTaTax AesTeNlbHOCTU MyHULMNAILHOTO YUPEXAeHUs N 06 MCMO/b30BaHKUM
3aKpensIeHHOro 3a HAM MyHULMNIbHOTO MMYyLLecTBa 3a 2017 OTUeTHbI Nepuog,

Pasnen 1. O6wue cBefleHNA 06 yupexaeHuUu

MyHuunnanbHoe 610KeTHOe 06LLe00pasoBaTe/ibHOE yupexaeHne Moxapckas cpegHasa obuweobpasoBaTesibHasa wkosa Ne 15

(HavMeHoBaHMe yupe K aeHns)

MyHULMNanbHOe Kas3éHHoe yupexaeHne «MexBeOMCTBEHHAs LeHTpann3oBaHHasa 6yxrantepus KyparmHcKoro paiioHa»
[MonHoe HauMeHoBaHwue MYyHUUMNaNbHOTo0 aBTOHOMHOrO, 6IO,EI|)KeTHOFO N Ka3eHHOTr 0 y4pe>KaeHua
(060c06/1EHHbIE NOAPA3AENEHNsI, OCYLLECTBASIOLLME NONHOMOUMS N0 BEAEHMIO BYXTanTepcKoro yueTa)

(0o60cobneHHbIe NoapasaeneHus,
OCyLLeCTBASOWMe NONHOMOUNS NO
BefleHN0 ByxranTepcKkoroy4yeTa)
VcuepnblBatoLinii nepeyeHb BII0B
fesaTeNbHOCTU

(cykazaHMeM OCHOBHbIX BU/0B
[eaTeNbHOCTU U NHbIX BUJOB
[esATenbHOCTK, He SBNALLNXCS
OCHOBHBLIMM), KOTOpPbIE
yUpe>KieHne Bnpase
OCYLLECTBNSATb B COOTBETCTBUN
C eroyuypeanTenbHbIMM
[LOKYMeHTamu

80.21.2

MepeueHsb ycnyr (paboT), KoTopble
0Ka3blBaloTCs NoTpebuTenam 3a nnarty

B CyYasiX, NpeAyCMOTPEHHbIX
HOPMAaTUBHbLIMU MPaBOBLIMU
(NpaBOBbLIMM) aKTaMM C yKa3aHWUeM
noTpebuTeneit ykasaHHbIX ycayr
(pabor)

MepeyeHb paspeLunTeNbHbIX
[OKYMEHTOB (C YKasaH/WeM HOMepoB,
JaTbl BblAaun v cpoKa AeiicTeus), Ha
OCHOBaHUM KOTOPbIX YUpexaeHne
OCYLLECTBASET AeATENbHOCTb
(cBMAETENLCTBO O FOCYAAPCTBEHHOM
PErUCTPaLIMN YUPEXAEeHUs, peLueHmne
YUpeanTens o Co3aaHNN yupexaeHus u
Apyrue paspelunTesibHbIe JOKYMEeHTbI)

YcTaB npukas ot 19.11.2015 rNe 343
CBunaeTenbCTBO 0 FoCyAapCTBEHHOM
pervcTpauyv ot 26.11.2001 Ne 92
JILEeH3mnsa Ha NpaBo BefeHus

06pa3oBaTe/nbHO aesTensHocTy Ne6922-n1 ot

11.05.12 GeccpoyHo

KonnyecTBo LWITATHBIX eAuHNUL,
yupexaeHus (ykasblBaroTcs
[laHHble 0 KONMYeCTBEHHOM
COCTaBe U KBaMhmKaLum
COTPYAHMWKOB YyUpexaeHus, Ha
Hayasio U Ha KOHeL, OTYETHOro
roga. B cnyvae n3meHeHus
KONMYeCTBa LUTATHbIX eANHNL,
yUpeXxKaeHns yKasblBatoTCs
NPUYUHBI, NPUBEALLNE K UX
M3MEHEHWIO Ha KOHeL,
OTYETHOro nepmoja.

Ha Hauano oTYeTHOro nepuosa
-51,65

Ha KoHel, 0TYeTHOro nepuoaa -
51,59

(M3MeHeHMe Harpysku
Mefarormyeckoro nepcoHana)

CpefHsas 3apab6oTHass nnaTa
COTPYAHVKOB YUPEXAEHNS

25181,26
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10.1
10.2
10.3
10.4
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Pasgen 2. PesynbTaTt AeATENbHOCTUN YUpPeX4eHNA

i3ameHeHne (yBenmuyeHune, yMeHbLLEHNE) 6aaHCOBON CTOMMOCTM HE(IMHAHCOBbIX aKTUBOB OTHOCMTENbHO NPeAblayLLero 0TYETHOMO roga
(B npoueHTax)

O6Las cyMMa BbICTaB/IEHHbIX Tpe6oBaHUIA B Bo3MeLLeHVe yllep6a Mo HegocTayam M XWLLEHWSM MaTepUuasibHbIX LEHHOCTEN, AeHeXHbIX
CpefCcTB, a TaK)Ke 0T MopUM MaTepuabHbIX LeHHOCTel

M3meHeHus (yBefMueHue, YMeHbLLEHNE) eOUTOPCKON 1 KPeaUTOPCKON 3a40/MKEHHOCTN YUpeXaeHns B paspese NoCTyn/eHwnii (Bbinnar),
NpeaycMOTPeHHbIX MnaHOM (MHAHCOBO - XO3SINCTBEHHON AEATENbHOCTU roCYAapCTBEHHOMO (MYHULMNAbHOMO) yupexzaeHus (fanee -
MnaH) OTHOCMTENbHO NpefblAyLero 0TYETHOro rofa (B MPOLEHTax) C yKa3aHMeM NpPUYMH 06pa3oBaHMst NPOCPOYEHHOW KpeaMTOpCKOi
33l0/DKEHHOCTHU, a TaKkXke Ae6UTOPCKOI 3a0/MKEHHOCTH, HEpeanbHOW K B3bICKaHUIO

[JebuTopckas 3af0MKeHHOCTb

- N0 foXofam

-BbIMaThI

Kpegutopckas 3afl0/1KeHHOCTb

B T.4. NPOCPOYEHHAA KpeaMTopCcKas 3af0/IKEHHOCTb

CyMMbI JOXO[0B, NOMYYEHHbIX YUpEXAEHWEM OT OKa3aHWs MAaTHbIX YCyr (BbINOAHeHWS paboT)

CsefieHUs 06 MCNOMHEHUM MYHULMNANLHOTO 3afaHus Ha OKa3aHue MYHWLMMaibHbIX ycnyr (BbIMOAHEHWEe paboT) (415 GHOMXKETHbIX U
aBTOHOMHBIX YUYPEXAEHWUA, a TaKXe Ka3eHHbIX YUPEeXAEHWA, KOTOPbIM B COOTBETCTBUM C peLUeHWEM OpraHa, OCYLLEeCTBASOLLErO
(YHKUMM 11 NOSIHOMOYUS YUpeanuTens, chOpMMPOBaHO MYHULIMMNA/bHOE) 3ajaHue

LleHbl (Tapudbl) Ha nnatHble ycnyrun (paboTsl), OKasbiBaemble NOTpebuUTeNsam (B AUHaMKKe B TeYEHMe OTUETHOro nepuoga)

O6Llee KOMMYECTBO MOTpebWTeneil, BOCMOMb30BABLUMXCA Yycayramu (paboTamu) yupexpaeHus (B TOM 4ucne nNaaTHbIMKU - 4ns
noTpebuTenei)

KonunyecTBo xanob notpe6uTeneil n NpuHsTble No pe3ynbTaTaM MX PpacCMOTPEHUS Mepbl

NHdopmaLuys 06 0CyLLLeCTBAEHUN MYHULMMANbHBIMUA YUPEXAEHUAMU NONHOMOUMIA OpraHa, OCYLLECTBISIOLLEr0 (DYHKLMM U NMONHOMOUNS

YUPEAMTENS MO UCMOMHEHNIO NYBANYHBIX 0653aTeNbCTB Mepes PU3NUYECKUM NMLLOM, MOANEXALLMX UCMONHEHMIO B AeHEXHOI opme
Blof[>KeTHOe 1 aBTOHOMHOE YUPEeXK4eHNS AOMONHUTENbHO YKa3biBaOT :

CyMMbl KaccCoBbIX W NIaHOBbIX MOCTYMMEHWI (C yU4eTOM BO3BPATOB) B Pa3pese MOCTYMNAEHWIA, NpeaycMOTPeHHbIX MiaHoM

cy6CUANM Ha BbIMOSIHEHUE MYHULMMNANIBHOTO 3aJaHus

Lenesble cybecuanm

GHOKETHbIE MHBECTULMN

MOCTYNNEHUS OT OKasaHWUs YYpexgeHuem ycnyr (BbINOSHEHUsS paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBMM C YCTABOM YUPEXAEHWUS K ero
OCHOBHbIM BUAaM [esTe/IbHOCTU, NPeAOCTaBAeHNe KOTOPbIX AN (U3NYECKUX U HOPUAUYECKUX UL, OCYLLECTBSETCS Ha NAAaTHOW OCHOBE,
a TaK ke MOCTYM/EHWI OT NHOI NPUHOCALLEN 10X04 AeATENbHOCTM

rMpoymne NocTynNeHns (caaya B apeHAy MyHULMMNaLHOTO HeBMXXMMOTO UMYLLLECTBA)

2

2,17

132,10
10,60
-35,03

MNCMNOJIHEHO

118

NCNOJTHEHO

MnaHoBble CyMMbl KacCoBbIX
MoCTYmnieHus MoCTYNeHWi
19 207 348,10 19071539,10

220,00 220,00

92 970,00 92 970,00
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Bcero:

CyMMbI KaCCOBbIX M NNIaHOBbIX BbINaT (C Y4Y€TOM BOCCTAaHOBNEHHbIX KaCcCOBbIX BbII'II'IaT) B pa3pese BbINnaT, npefycMOTpeHHbIX MNnaHoM

onnaTa TpyAa v HauKCNeHUs Ha BbINaTbl MO onfiaTe Tpyaa

YCNYTW CBS3N

TPaHCMOPTHbIE YCIYTH
KOMMYHasbHble YCyru

apeHaa MMyLLecTBa

paboThl, YCAYry NO COAEPXKAHNIO UMYLLECTBA
npoune paboTsl (ycnyrun)
coymanbHoe obecrneyeHue

npoune pacxoppl

yBeninyeHne CToMMOoCT OCHOBHbIX CPeACTB
yBeIn4YeHne CTOMMOCTU MaTepunasibHbIX 3anacoB

Bcero:

[NoKasaTenu KaccoBOro UCMOMHEHUA 6}0,D,)KETHOVI CMETbI y4pexaeHnsa 1 nokasatesin AOBEeAEHHbIX YYPEXXAEHUO IMMUTOB 6PO,CI,)K6THI>IX

06s13aTeNbCTB

onnata Tpyaa n Ha4NCNEHNA Ha BbiN1aTbl MO oniate Tpyaa

YCNYTry CBA3M

TPaHCMNOPTHbIE YCAYTK

KOMMYHa/bHble YCyru

paboTbl, YCIYrK NO COLEPXKaHNI0 UMYLLEeCTBa
npoyune paboTel (ycnyru)

coupnanbHoe obecneveHune

npoyre pacxofbl

yBe/inyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YBENMNYEHNE CTOMMOCTN MaTepnasibHbIX 3arnacos

O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEJBWKMMOrO WMYLLECTBa, HaxOAALErocsd Yy yupexpaeHus Ha npase 9 174 154,88
OnepaTMBHOIO YNpas/eHns

210
221
222
223
224
225
226
260
290
310
340

KaseHHoe yupe>kaeHue [oNONHNTEeNbHO yKa3blBaeT

210
221
222
223
225
226
260
290
310
340

Pasgen 3. «O6 MCNOMb30BaHUN MMYLLLECTBA, 3aKPENIEHHOTO 33 YUPeXieHUeM»

HanmeHoBaHMe nokasartens

O6ulas 6GanaHCcOBas CTOMMOCTb HE[BMXXMMOTO WMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y YUYpexZAeHUs Ha npase

OMepaTUBHOIO YNpPaBeHus, U NepeaaHHOro B apeHay

O6ujas 6anaHCOBas CTOMMOCTb HeJBVKMMOTO MMYLLECTBA, HaxOAAWIErocs y YUPeXAeHWs Ha mpase

3

Ha Havano roga

19 300 538,10
[naHoBble
BbINNaThbl

13 802 581,21
37 298,30

3394 905,60
55 800,00
57 374,18
108 700,73

55 860,40
390 582,73
1428 770,06

19 331 873,21

JInMnTbl
60 IKETHbIX
0653aTeNbCTB

OTueTHbIN rog,

19 164 729,10
CyMMbI KaccoBblX
BbINiaT
13 802 581,21
37 298,30

3394 905,60
55 800,00
57 374,18
108 700,73

55 859,18
390 582,73
1292 932,28

19 196 034,21

KaccoBoe
NCNONHeHMe
6t0KETHOI CMEThI

Ha KoHel, roga

9 174 154,88



onepaTtuBHONo ynpassieHUA, 1 nepeaaHHOro B 663803Me3,ﬂ|H06 noJsib3oBaHne

4 Obuias 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMDKMMOIO VMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y YUpexeHus Ha npase OnepaTuBHOIO
ynpasfieHus

5 O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXKMMOIO MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Y YUpeXAeHUs Ha npaBe OnepaTMBHOrO
ynpasfieHus, n nepejaHHoro B apeHay

6 O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb AB/XMMOTO MMYLLECTBA, HAXOAALLErOCa Yy YUPeXKAEeHUA Ha Nnpase onepaTUBHOrO
ynpasfeHus, 1 nepefaHHoro B 6e3s03Me3sjHoe nonbL30BaHue

7 O6wwas nnowaab 06BLEKTOB HEABMXXUMOr0 UMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y YUpeXxAeHWs Ha npase OnepaTUBHOrO
ynpasneHus

8 O6uwas naowaab 06bEKTOB HEABVKMMOIO MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y yUpeXaeHnNs Ha npase OnepaTuBHOIO
ynpasneHus, v nepesaHHoro B apeHay

9 O6Lwas nnowafb 00BLEKTOB HELBMKMMOr0 UMYLLECTBA, HaXOASLErocs y yUpeXxKieHns Ha rnpase ornepaTuBHOro
ynpasfieHus, 1 nepefaHHoro B 6e3s03mMe3iHOE Monb30BaHNe

10 KonnyectBo 06BLEKTOB HEABVKMMOIO VMYLLECTBA, HaxOAALWErocs Yy YYpeXAeHUs Ha npaBe OMepaTMBHOIO
ynpaeneHus

u O6beM CpeACTB, MOMYYEHHbIX B OTYETHOM FOAY OT PacrnopsKeHWs B YCTaHOB/IEHHOM MOPALKE VIMYLLECTBOM,
HaxoAsLLMMCA Y YUPEXKAEHWNS Ha NpaBe OMepaTVBHOrO yrnpasfieHus

Blog>KeTHBIM yUpe>kjeHNeM LOMONHUTENbHO YKa3biBae T Cs

12 O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXKMMOTO MMYLLECTBA, MPMOGPETEHHONO YUYPEXAeHNeM B OTHETHOM rogy 3a
CYeT CPefCTB, BbleNeHHbIX OPraHoM, OCYLLECTBAAIOWMNM PYHKLMUN U NOSTHOMOYNS YUPEAUTeNs, YUpeXJeHuto Ha
yKasaHHble Lenu

13 O6Lan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEeBVXMMOTO UMYLLECTBA, NMPUOBPETEHHOrO YUPEXEHNEM B OTHETHOM FoAly 3a
CYeT I0X0A0B, NOMYYEHHbIX OT MAATHBLIX YCAYT U UHON NMPUHOCALLER A0XO0[ LeATENbHOCTH

14 Ob6uias 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOTO ABVXXMMOIO MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y YUpeXAeHNs Ha npase
0repaTUBHOrO ynpasneHuns

naBHbIli Byxrantep T.A. KyHu

Knéukosa OkcaHa BUKTOpOBHa

2-37-58

3019 351,48

10 815,60

244 616,85

3330 295,12

10815,60

244 616,85



